
KIEMELT AJÁNLATOK
érvényes: 2023.05.03. - 05.14.

5999886969035

Raffaello T-15  
150g  
(6660 Ft/kg)

499 Ft/l
999 Ft

Hazai palackos tej 
ESL 1l 1,5%, 2,8%

Családi tojás nélküli száraztészta 
1kg többféle, makaróni 800g 
(649-811 Ft/kg)

Valdor Panírozott Sajtos 
korong 1kg fagyasztott

Soproni Klasszikus sör 0,5l  
dobozos (638 Ft/l)

Mizo Kávé ital UHT 330ml  
többféle (1027 Ft/l)

Karaván, Paloma őrölt vákuumos 
kávé 450g (3331 Ft/kg)

Jar mosogató 900ml 
többféle (1221 Ft/l)

1999 Ft/kg

319 Ft

339 Ft

649 Ft 1499 Ft 1099 Ft

Hajdú sertés lecsókolbász 1,5kg vf. 
(1399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

140Ft/10dkg

320Ft/10dkg

Finonimo Nyári turista sertés vg. 
(3199 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!
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1399 Ft 299 Ft

249 Ft
649 Ft749 Ft

Nádudvari májas 110g többféle,  
Paraszt májas 100g (2718-2990 Ft/kg)  
 

Nádudvari réteges joghurt  
180g többféle (1383 Ft/kg)  
 

Nádudvari túró 250g  
többféle  (2996 Ft/kg) 

Nádudvari Debreceni pároskolbász 
300g csípős, classic vf. (4663 Ft/kg)  

Nádudvari füstölt, főtt császárszalonna 
(3399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál! 

Nádudvari Tejföl 330g 20%,  
Laktózmentes 315g 20% (1967-2060 Ft/kg)  
 

Kometa Platán Disznósajt mű-
beles (2199 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

Sága füstlizer baromfi sajtos 
párizsi (2899 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

Ahida Sült csülkös rolád 
vf (2699 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

220Ft/10dkg

210Ft/10dkg

290Ft/10dkg

270Ft/10dkg

320Ft/10dkg

200Ft/10dkg 300Ft/10dkg

340Ft/10dkg

340Ft/10dkg

	   Fóliás sonka rúd  
(2999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

400  Ft/10dkg
3999 Ft/kg 
HELYETT:

-25%

-16% -15%

-20%

	   csemege füstölt, 
csípős füstölt kolbász (3199 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

	   Lángolt vg.  (3399 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

380  Ft/10dkg
3799 Ft/kg 
HELYETT:

400  Ft/10dkg
3999 Ft/kg 
HELYETT:

250  Ft/10dkg
2499 Ft/kg 
HELYETT:

Bogdány Füstölt sertés bordaporc 
vg.  (2099 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál! 

	   Fokhagymás szelet 2kg 
(1999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!
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Krasno Fürdői füstölt vf. (2799 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Tolle Trappista egész (2299 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Fincsik baromfi Rúd 1kg  
(999 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

280Ft/10dkg

230Ft/10dkg

100Ft/10dkg 150Ft/10dkg

	   szelet 60g vg. többféle 
(3983 Ft/kg)

289  Ft/db
4817 Ft/kg 
HELYETT:

-17%

Kinga Roppanós füstölt fött 
baromfi kb.750g vf. (1499 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Öcsi sertés kenőmájas 500g 
(1598 Ft/kg)

Lotti Tömlős Sajtkrém 100g 
sonkás, szalámis, tejszínes 
(2990 Ft/kg)

Hyza baromfi pálca vf. 1kg

1299 Ft/kg

799 Ft

299 Ft

239 Ft 599 Ft

Vecsési vödrös Csemegeuborka 870g 
(400g), Vegyes vágott 870g(450g)  
(1331-1498 Ft/kg)

799 Ft899 Ft

Meggle Cukrászhab Habalap 
500ml (1598 Ft/l)

Oké Főzőtejszín  UHT 500ml 
10%  (1798 Ft/l)

369 Ft

Puszta Föl 325g 20% 
(1135 Ft/kg)

860Ft/10dkg

(8599 Ft/kg)350Ft/10dkg

(3499 Ft/kg)

699 Ft
 (9986-11650  Ft/kg)
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599 Ft399 Ft 479 Ft

469 Ft 79 Ft 395 Ft239 Ft289 Ft

289 Ft

299 Ft

229 Ft

369 Ft 219 Ft 429 Ft

Delma margarin 450g többféle 
(1331 Ft/kg)

Tanya Aranya Teavaj 100g 82% 
(4790 Ft/kg)

Ewa margarin 500g 20% 
(798 Ft/kg)

Puding Tojás figurával 
70g (6700 Ft/kg)

Pöttyös palackos kakaó 300ml 
eredeti, cukormentes (1430 Ft/l) 

“Kivéve Étcsokis”

Kinder Maxi King 
35g (6829 Ft/kg)

Milli Krémtúró 90g 
többféle (3211 Ft/kg)

	    rúd 23g 
többféle (3435 Ft/kg) 

	    rúd 5x23g 
többféle (3435 Ft/kg) 

495  Ft/db
4304 Ft/kg 
HELYETT:

99  Ft/db
4304 Ft/kg 
HELYETT:

-20%-20%

Oikos hab desszert 125g áfonya, 
eper (2392 Ft/kg)

Activia gabonás, krémes joghurt  
125g többféle (1832 Ft/kg)

Monte Puding csoki 
6x55g (1118 Ft/kg)

Jogobella  joghurtital 
250g többféle (876 Ft/kg)

Pöttyös Guru 38g  
belga csokis, karamellás 

(7605 Ft/kg) 

289 Ft
 (5667-8257  Ft/kg)
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Gyermelyi 4 tojásos száraz- 
tészta 500g Csavartcső, Kagyló 
(1318 Ft/kg)

Knorr instant leves 36-67g 
többféle (8940-16639 Ft/kg)

Knorr  Leveskocka 60g Pörkölt, 
Tyúkhúsleves, Erőleves glutén-
mentes (6317 Ft/kg)

Knorr  Leveskocka 60g Halászlé, 
80g Füstölthús (6238-8317 Ft/kg)

GoFit gluténmentes Zabpehely 
500g többféle, Zabpehelyliszt 
500g (1798 Ft/kg)

659 Ft 399 Ft599 Ft

599 Ft 379 Ft

899 Ft

499 Ft

	
Prémium   
Bulgur 500g 
(1198 Ft/kg)

	
Prémium   
Hántolt árpa 
500g (798 Ft/kg)

Ben’s mártás 400g Csípős- 
Szecsuáni, Édes-Savanyú, Édes- 
Savanyú ananász (2498 Ft/kg)

Soba Pohár instant tésztaleves 
87-92g többféle (6511-6885 Ft/kg)

999 Ft

599 Ft

1499 Ft/kg 1699 Ft/kg

1899 Ft/kg

1499 Ft/kg

Csirke pörköltaprólék kb. 1kg 
fagyasztott A fotó illusztráció!  

Sertésvelő kb.1kg fagyasztott  
A fotó illusztráció!  

Gallicoop pulykafasírt 1kg 

fagyasztott

 
szilvatöltelékes 
gombóc 850g  
(1175 Ft/kg) fagyasztott

Family pizza 
1kg sonka, 
sonka-gomba 

fagyasztott

Family pizza 
1kg csirkés, sza-
lámi-lilahagyma 
fagyasztott

 
túrótöltelékes 
gombóc 850g  
(1528 Ft/kg) fagyasztott

Farm Frites 7mm-es hasábbur-
gonya 2,5kg (1120 Ft/kg) fagyasztott

Nyíregyházi leveles tészta 
500g (1198 Ft/kg) fagyasztott

Carte d’or jégkrém 1l 
többféle fagyasztott

Iglo panírozott halrudak 
280g (4996 Ft/kg) fagyasztott

                      szivárvány zöld-
ségkeverék 450g (1553 Ft/kg) 

fagyasztott

                      jégkrém 75ml csoki, 
cherry (2387 Ft/l) fagyasztott

Bábolna panírozott csirke 
mellhús 1kg fagyasztott

869 Ft/kg

699 Ft

599 Ft 179 Ft1299 Ft999 Ft

1799 Ft/kg

2799 Ft

1699 Ft

1399 Ft

799 Ft 
HELYETT:

429 Ft 
HELYETT:

619 Ft 
HELYETT:

1249 Ft 
HELYETT:

1499 Ft 
HELYETT:

-13%

-20% -13%
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Indul a grillszezon!

Rio Mare Tonhal darab  80g 
(52g) (13442 Ft/kg)

Hamé halas pástétom 100g 
többféle (4690 Ft/kg)

Házias ízek készétel 400g Bakonyi 
sertésragu, Borsos tokány, Chilis bab, 
Szegedi csípős gulyás (2248 Ft/kg)

Koronás Szirupcukor 1kg

699 Ft 469 Ft 899 Ft 799 Ft/kg

269 Ft

699 Ft 329 Ft

269 Ft

569 Ft

1699 Ft1099 Ft

649 Ft

469 Ft

649 Ft

379 Ft 1999 Ft199 Ft

899 Ft

399 Ft

569 Ft

Hadászi Natúr 
étkezési finom só 1kg

Hadászi Himalája 
rózsaszín só 1kg 
durva, finom

Vénusz 
Omega 3&6 
Napraforgó 
étolaj 1l

329 Ft/kg1899 Ft/kg 429 Ft/kg

949 Ft/l

Lucullus Fűszersó, 
Fűszerkeverék 22-50g  
többféle (5380-12227 Ft/kg)

Vénusz Zöldségkrém 
180g többféle (3883 Ft/kg)

Thymos Sült hagyma 
50g  (6580 Ft/kg)

Kotányi Fűszer 6-14g  
többféle (19214-44833 Ft/kg)

Szatmár Aranya Almapaprika, 
Csemegeuborka 6-9cm 720ml 
(350g) (1626 Ft/kg)

Jalapeno Paprika 
üveges 350g (150g) 
(4327 Ft/kg)

Develey Burger 
szósz 250 ml  
(2596 Ft/l)

Giana olívabogyó 
195g paprikás (80g), 
magozott (70g) 
(2488-2843 Ft/kg)

Giana fekete 
olívabogyó 
180g (70g) 
(5414 Ft/kg)

Kaiser 
Franz 
Josef  
extra szűz 
olívaolaj 
500ml 
(3998 Ft/l)

Univer Mustár  
440g 669 Ft  
(1520 Ft/kg),  
Ketchup 470g 
799 Ft (1700 Ft/kg),  
Majonéz 420g 
899 Ft (2140 Ft/kg)  
(E-mentes) 
flakonos

Roberto kenyér 400g  
többféle (1423 Ft/kg)

Faszén 2,5kg (680 Ft/kg)Mazzini Grilltálca 3db-os 
34x23cm (156 Ft/db)

Mazzini Maxi&Grill 
Alufólia 8mx38cm (137 Ft/m)

Nádudvari Hamburger 
sertés 1kg fagyasztott

Chio chips 55-60g többféle 
(6650-7255 Ft/kg)
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Készülj velünk a gyereknapra!

Omnia Classic őrölt vákuumos 
kávé 1000g

Omnia szemes kávé 1000g 
többféle

Completa Kávéfehérítő 
utántöltő 200g Classic, Lights 
(2995 Ft/kg)

Nesquik Instant kakaópor  
200g (3395 Ft/kg)

5499 Ft/kg 4999 Ft/kg 599 Ft

139 Ft

679 Ft

Györi Édes Dörmi 
Kismackó piskóta 30g 
többféle (4633 Ft/kg)

Cerbona szelet 20g 
többféle (5950 Ft/kg)

119 Ft

159 Ft 249 Ft 229 Ft

279 Ft 219 Ft

579 Ft 549 Ft

1099 Ft

1499 Ft

269 Ft

849 Ft 899 Ft

Detki Állatfigurás háztartási 
keksz gyerekeknek 160g classic, 
kakaós (1681 Ft/kg)

Kinder T-4 csokoládé  50g 
(4580 Ft/kg)

Piros Mogyorós 40g  
étcsokoládé, tejcsokoládé 
(6975 Ft/kg)

7 Days Croissant 60g többféle 
(3650 Ft/kg)

Mese Mézes 200g félig mártott 
étcsoki, tejcsoki (2895 Ft/kg)

Dr.Gerard süti 
144g többféle 
(3813 Ft/kg)

	    Nápolyi vödörben 
450g citrom, kakaós (3331 Ft/kg)

Milka tejcsokoládé 250-300g 
többféle (3663-4396 Ft/kg)

Balaton Express 35g 
Csokoládés, Pisztáciás 
(7114 Ft/kg)

Sport szelet 31g ét 
(5129 Ft/kg)

Nesquik gabonapehely 
225-250g többféle  
(3396-3773 Ft/kg)

Nesquik gabonapehely 
250g többféle (3596 Ft/kg)

Dr.Oetker Vitalis Zabkása  
48-61g többféle (4246-5396 Ft/kg)

259 Ft

Mogyi Földimogyoró 150g 
sós, sótlan, héjas (4193 Ft/kg)

629 Ft
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Grape-Vine Kft. www.grapevine.hu

Lafi Fruit
- Bodza-menta-
   lime
- Eper
- Dinnye mix
- Fűszeres szilva
- Tropical Mix 
 fehér/rosé/vörös 
    boralapú ital 
 0.75 L 

???,-Ft/ü.

bruttó ár:

Aloe Vera gyümölcsital 
240ml többféle (996 Ft/l)

Szentkirályi 
ásványvíz 1,5l 
többféle (113 Ft/l)

Pölöske XXL szörp 1,5l 50% PET 
többféle (646 Ft/l)

Szobi gyümölcsital 
1l 12% alma, ananász, 
fehérszőlő, kékszőlő, 
narancs

Szobi gyümölcsital  
1l 12% narancs-mangó, 
vitafruit, őszibarack

Márka üdítő 2,5l PET többféle 
(156 Ft/l)

239 Ft 459 Ft/l349 Ft/l319 Ft/l

169 Ft

219 Ft549 Ft

199 Ft

969 Ft 389 Ft

Sió Rostos vegyes, Zero  
gyümölcsital 1l 12-20% többféle

619 Ft/l

Cappy 
gyümölcs-
nektár, 
gyümölcslé 
26-100% 1l 
PET többféle 

Fuze Ice tea 1,5l többféle 
(286 Ft/l)

429 Ft

849 Ft
(1132 Ft/l)

Univer Bébiital 4 hónapos 
kortól 200ml többféle  
(2395 Ft/l)

479 Ft

7-UP, Mountain 
Dew,  Mirinda, Pepsi 
0,33l többféle (603 Ft/l)

Cheetos 30-43g  
többféle (5093-7300 Ft/kg)

Nagy  
kiszerelés!

7-UP, Mirinda Pepsi 2,25l 
PET többféle (244 Ft/l)
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Nyakas Irsai 
Olivér száraz 
fehérbor 0,75l 
(2665 Ft/l)

Henkes gin 
0,7l (8141 Ft/l)

Ballantine’s Scotch 
whisky 0,7l (9427 Ft/l)

Ballantine’s whisky 0,7l 
Passion, Brasil (8999 Ft/l)

1999 Ft 5699 Ft 6299 Ft 6599 Ft 2199 Ft

2899 Ft

899 Ft599 Ft

359 Ft

229 Ft

319 Ft 799 Ft 969 Ft

RedCrown likőr 14,5% 0,5l 
Meggy, Sárgadinnye,  
Őszibarack (4398 Ft/l)

Royal likőr, vodka 
0,5l többféle (5798 Ft/l)

Gulyás szeszesital 
21% 0,2l Bandi, Körte, 
Szilva, Wodskaya  
(2995 Ft/l) +üveg 99 Ft

Gulyás Keserű  
likőr 24% 0,2l  
(4495 Ft/l) +üveg 99 Ft

Zipfer Märzen sör 0,33l 
dobozos (694 Ft/l)

Gösser Natur Zitrone sör 0,5l 
dobozos, többféle (718 Ft/l)

Löwenbrau sör 0,5l dobozos 
(638 Ft/l)

BB Hosszú7vége  
bor 0,75l többféle 
(1065 Ft/l)

BB Napos Oldal 
bor 0,75l Merlot 
Rosé, Muskotály, 
Tramini (1292 Ft/l)
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299 Ft 879 Ft

Kőbányai Citrom alkohol-
mentes sör 0,5l dobozos (598 Ft/l)

Rocky 
Cellar sör 
2l PET  
(440 Ft/l)

Rexona deo 200ml Cobalt Dry 
férfi, Sexy, Black&White női 
(5495 Ft/l)

Listerine szájvíz 500ml Cool-
mint, Freshburst, Vool Mint Mild 
(2998 Ft/l)

Schauma sampon 250ml 
többféle (3596 Ft/l)

Lenor öblítő koncentrátum 
1305-1800ml többféle 
(1222-1685 Ft/l)

Palette hajfesték többféle

Zewa toalettpapír 16 tekercses, 
3 rétegű, 150 lap/tekercs  
többféle (181 Ft/tekercs, 1,2 Ft/lap)

Zewa Jumbo papírtörlő 1 tekercses,  
2 rétegű, 325 lap/tekercs,  Jumbo  
Prémium 1 tekercses, 3 rétegű,  
230 lap/tekercs (1299 Ft/tekercs, 4- 5,6 Ft/lap)

Cleanic nedves toalettpapír,  
Kindii gyerek nedves toalettpapír 
60db (10 Ft/db)

Fa tusfürdő 250ml többféle 
(3076 Ft/l)

1099 Ft

1499 Ft

899 Ft

2199 Ft

979 Ft/db

2899 Ft

569 Ft

549 Ft

649 Ft

899 Ft

549 Ft

549 Ft

769 Ft

1299 Ft 3799 Ft

Ariel 32-40 mosás gél 1,76-2,2l 
kapszula 20-24db többféle  
(1727-2159 Ft/l, 158-190 Ft/db), 

 

(8653 Ft/l)

(11987 Ft/l)

(7320 Ft/l)

(7320 Ft/l)

(7320 Ft/l)

Nagy  
kiszerelés!
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Whiskas nedves 
macskaeledel 
csirkével 85g 
(3283 Ft/kg)

Whiskas nedves 
macskaeledel 
4x85g többféle 
(2644 Ft/kg)

                     sütőzacskó 
záróklipsszel 8db (37 Ft/db)

Comfort titokzokni férfi, 
női többféle

Fincsi száraz 
kutyaeledel 
3kg baromfi, 
marha (466 Ft/kg)

Fincsi 
kutyaszalámi 
800g sertés, 
marha (574 Ft/kg)

299 Ft 459 Ft899 Ft279 Ft399 Ft/db 1399 Ft

6699 Ft 6699 Ft

299 Ft

449 Ft

799 Ft

859 Ft 249 Ft

319 Ft

329 Ft

379 Ft

1199 Ft

Bella Baby Happy Aqua 
Care törlőkendő 56db 
(14 Ft/db)

Bella INTIM 
Sensitive 
törlőkendő 
20db (17 Ft/db)

Seni Lady inkontencia betét 
20db normál (60 Ft/db)

Bella For Teens tisztasági 
betét 20db sensitive,  
sensitive elegance (16 Ft/db)

Bella Evita Ultra vékony 
egészségügyi betét 9db soft, 
drainette (42 Ft/db)

Ambulex vinyl 
gumikesztyű 
10db (M) púderes 
(30 Ft/db)

Bella Happy pelenka 
mini 3-6kg 78db 
(86 Ft/db)

Bella Happy pelenka maxi, 
midi, junior, junior extra 
5-25kg 54-72db (93-124 Ft/db)

Bella fültisztító 200db 
dobozos (2 Ft/db)

Bella intim mosakodó 
gél 300ml (2863 Ft/l)

Bella normál egészségügyi  
betét 10db (25 Ft/db)

999 Ft
 (1332 Ft/l)

999 Ft
 (951-1080 Ft/l)

1899 Ft
 (6906-8632 Ft/kg)

3799 Ft
 (1583 Ft/kg) 699 Ft/l
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Jelmagyarázat
	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a gluténmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a laktózmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

AgfaPhoto elkáli elem 4db 
ceruza (AA), mikro (AAA) 
(175 Ft/db)

Chemotox 
légy- és 
szúnyogírtó 
300ml  
(3497 Ft/l)

Protect 
csótány- és 
hangyaírtó 
400ml  
(3498 Ft/l)

699 Ft 1049 Ft1399 Ft


